

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیر پاستوریزه پگاه اصفهان	سرمایه ثبت شده: 1,156,190
نماد: غشصفا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 422005	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/11/30
سال مالی منتهی به: 1403/10/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۱/۳۰				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
														فروش داخلی:
تولید	۶۳۷,۵۹۶	۷۴۱,۳۹۰,۶۹۸	۸۶۰	۸۲۵	۸۷۸,۵۶۴	۸۹۳,۷۵۷,۸۸۴	۹۸۳	۱,۱۰۶	۸۷۸,۵۶۴	۸۹۳,۷۵۷,۸۸۴	۹۸۳	۱,۱۰۶	تن	انواع پنیر
تولید	۴۰,۲۵۷	۴۳۳,۸۷۰,۹۶۸	۹۳	۱۰۵	۴۹,۸۱۷	۵۵۹,۷۴۱,۵۷۳	۸۹	۸۶	۴۹,۸۱۷	۵۵۹,۷۴۱,۵۷۳	۸۹	۸۶	تن	انواع کشک
تولید	۸۸,۶۵۶	۱۹۳,۳۱۳,۳۶۴	۴۶۱	۴۳۸	۱۴۹,۷۴۷	۲۵۳,۵۳۴,۴۵۳	۵۹۳	۵۸۸	۱۴۹,۷۴۷	۲۵۳,۵۳۴,۴۵۳	۵۹۳	۵۸۸	تن	انواع ماست
تولید	۹۵,۳۶۴	۱,۰۹۶,۱۳۷,۹۳۱	۸۷	۱۹۷	۱۱۳,۶۸۸	۸۳۴,۷۲۵,۹۳۶	۱۳۵	۲۰۵	۱۱۳,۶۸۸	۸۳۴,۷۲۵,۹۳۶	۱۳۵	۲۰۵	تن	سایر محصولات
تولید	۶۹۶,۵۵۱	۹۴۰,۰۱۴,۸۴۵	۷۴۱	۶۹۱	۵۴۷,۳۵۶	۱,۱۳۶,۳۴۶,۹۱۴	۴۸۶	۴۱۴	۵۴۷,۳۵۶	۱,۱۳۶,۳۴۶,۹۱۴	۴۸۶	۴۱۴	تن	انواع شیرخشک
تولید	۴۷۵,۵۱۲	۱۸۰,۸۰۳,۰۴۳	۲,۶۳۰	۲,۵۹۵	۷۷۹,۸۷۶	۲۳۳,۷۳۹,۳۳۵	۳,۳۵۱	۳,۳۴۸	۷۷۹,۸۷۶	۲۳۳,۷۳۹,۳۳۵	۳,۳۵۱	۳,۳۴۸	تن	انواع شیر
تولید	۴۵,۳۸۶	۹۸,۳۳۸,۰۹۵	۴۶۳	۳۹۵	۶۶,۸۶۷	۱۳۴,۰۰۳,۰۰۴	۴۹۹	۵۱۳	۶۶,۸۶۷	۱۳۴,۰۰۳,۰۰۴	۴۹۹	۵۱۳	تن	انواع دوغ
تولید	۳۹۹,۸۵۳	۱,۶۶۵,۸۵۰,۰۰۰	۱۸۰	۲۸۷	۶۷۸,۵۶۷	۲,۰۶۳,۵۱۳,۶۷۸	۳۳۹	۳۰۹	۶۷۸,۵۶۷	۲,۰۶۳,۵۱۳,۶۷۸	۳۳۹	۳۰۹	تن	انواع کره
تولید	۶۰۳,۳۳۵	۷۴۷,۶۳۷,۰۱۴	۸۰۷	۴۶۴	۵۳۰,۳۱۷	۶۶۱,۱۳۹,۷۷۱	۷۸۷	۶۹۱	۵۳۰,۳۱۷	۶۶۱,۱۳۹,۷۷۱	۷۸۷	۶۹۱	تن	انواع خامه
	۲,۹۸۲,۵۱۰		۶,۳۳۱	۰	۲,۷۸۳,۷۹۹		۷,۲۵۳	۰	۲,۷۸۳,۷۹۹		۷,۲۵۳	۰		جمع فروش داخلی

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۱/۳۰				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
														فروش صادراتی:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰		جمع فروش صادراتی
														درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
														برگشت از فروش:
	تولید (۲,۳۶۴)	(۷۸۸,۰۰۰,۰۰۰)	۳		(۹۸۷)	(۴۹۳,۵۰۰,۰۰۰)	۲		(۹۸۷)	(۴۹۳,۵۰۰,۰۰۰)	۲		تن	انواع پنیر
	تولید (۱۰۱)	۰	۰		(۶۶)	۰	۰		(۶۶)	۰	۰		تن	انواع کشک
	تولید (۳۸۴)	(۱۹۲,۰۰۰,۰۰۰)	۲		(۱,۹۲۸)	(۲۴۱,۰۰۰,۰۰۰)	۸		(۱,۹۲۸)	(۲۴۱,۰۰۰,۰۰۰)	۸		تن	انواع ماست
	تولید (۱۳۰)	۰	۰		(۱۵۹)	۰	۰		(۱۵۹)	۰	۰		تن	انواع خامه
	تولید (۱)	۰	۰		(۱۵)	۰	۰		(۱۵)	۰	۰		تن	انواع کره
	تولید (۲۹۹)	(۹۹,۶۶۶,۶۶۷)	۳		(۳۲۵)	(۳۳,۵۷۱,۴۳۹)	۷		(۳۲۵)	(۳۳,۵۷۱,۴۳۹)	۷		تن	انواع دوغ
	تولید (۲,۵۳۱)	(۱۶۸,۷۳۳,۳۳۳)	۱۵		(۲,۸۶۹)	(۹۸,۹۳۱,۰۳۴)	۲۹		(۲,۸۶۹)	(۹۸,۹۳۱,۰۳۴)	۲۹		تن	انواع شیر
	(۵,۸۱۰)		۲۳		(۶,۲۵۹)		۴۶		(۶,۲۵۹)		۴۶			جمع برگشت از فروش
	(۴۰,۷۳۷)				(۶۳,۶۷۶)				(۶۳,۶۷۶)					تخفیفات
	۲,۹۳۵,۹۷۳				۳,۷۱۴,۸۶۴				۳,۷۱۴,۸۶۴					جمع

انرژی

توضیحات در خصوص علت تغییر میزان مصرف	مانده پیش بینی تا انتهای سال مالی ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰	دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۱/۳۰	واحد اندازه گیری	نوع انرژی	طبقه بندی	صنعت

[illegible]